令和 6 年 3 月 5 日

各 位

日本レヂボン株式会社

令和 6年能登半島地震による影響に関するお知らせ（第 3報）

令和６年能登半島地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

この度の地震による当社 能登工場（石川県羽咋郡志賀町）における現時点での生産

状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

・生産状況

本年 1 月 22 日よりすべての生産ラインでの生産再開の後、断水に伴う稼働時間の

短縮も 2 月中旬に終了し、現在は概ね通常時の生産能力に回復いたしました。

引き続き安全面を最優先に、生産活動を継続いたします。

能登で操業する企業として、被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

                                   以 上